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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713027P

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit RB-STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, Ndertesa 1, 
Apartamenti 49, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje dhe tregtim me shumice dhe pakice i gureve 
gelqerore, gureve dekorative, mermerit dhe materialeve te 
tjera te kesaj kategorie, te destinuara per perdorim ne 
ndertim dhe dekorim; magazinim, shperndarje dhe tregtim i 
ketyre produkteve ne treg; Perfaqesime tregtare, 
ndermjetesime, agjenci, si dhe pjesemarrje ne aktivitete te 
tjera te lidhura me tregtine e materialeve te gurit dhe dekorit. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Klejdi Burgaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2026 Deri: 01/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klejdi Burgaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: k_burgaj@yahoo.com  
Telefon: 0699611111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606048-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5BBFA2-DD05-4F87-BBCA-5AFB74A4F6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD2CC5-C516-47F7-BB4D-76BA2ACBB338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21E211-E2A8-4229-877F-FAF54AD28B32

